
Warszawa, 02-10-2020 r.

DZP-WO.261.10.2020.SG

Informacja o otrzymanych ofertach

Zamawiający, tj. Generalna Dyrekcja Ochrony Środowiska, informuje, że w odpowiedzi na 
zaproszenie do złożenia oferty z dnia 17 września 2020 r. na skład, łamanie, druk 
i dystrybucję trzech publikacji z zakresu ochrony i zarządzania obszarami wodno-błotnymi 
w ramach wdrażania Konwencji Ramsarskiej, otrzymano następujące oferty cenowe:

Lp. Nazwa i adres 
Oferenta

Data 
wpływu

Cena brutto 
Etap 1

Cena brutto 
Etap 2

Cena brutto 
Etap 3

Cena brutto 
ogółem

1. Aga Press Agencja 
Wydawniczo 
Reklamowa 
Aleksander
ul. Kotlarska 8 
Pułtusk

30.09.2020 
12:44

2 730,00 3 780,00 1 365,00 7 875,00

2. Grafpol  Agnieszka 
Blicharz-Krupińska, 
ul. Gorlicka 73/18 
Wrocław 

30.09.2020 
15:19

945,00 5 565,00 1 845,00 8 355,00

3. Wydawnictwo Tekst 
Sp. z o.o. 
ul. Kossaka 72 
Bydgoszcz

30.09.2020 
8:31

2 460,00 7 350,00 2 214,00 12 024,00

4. Arkuszowa 
Drukarnia Offsetowa 
Sp. z o.o.
ul. Traugutta 40
Grodzisk Maz.

30.09.2020 
13:34

2 460,00 8 856,00 1 845,00 13 161,00

5. Swissario Sp. z o.o.
Al. 29 Listopada 13
Kraków

30.09.2020 
11:29

2 890,50 8 603,85 2 398,50 13 892,85



6. Oficyna drukarska 
Jacek Chmielewski
ul. Sokołowska 12a
Warszawa

21.09.2020 
10:33

2 703,75 12 658,27 4 612,50 19 974,52

7. Pracownia C&C Sp. 
z o.o.
ul. Porannej Bryzy 33
Warszawa

24.09.2020 
9:51

8 085,00 14 151,37 1 155,00 23 391,14

8. Agencja Reklamowa 
Cieślik - Studio L 
Sp. j.
ul. Kisielewska 28
Kraków

29.09.2020 
13:16

24 600,00 24 600,00 6 150,00 55 350,00

MARTA RZEMIENIUK
Dyrektor Departamentu
Departament Zarządzania Zasobami Przyrody
/ – podpisany cyfrowo/


		2020-10-02T12:14:03+0000
	Marta Anna Rzemieniuk




